АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2016                                                                                                      № 533а
О внесении изменений в  постановление Главы администрации сельского поселения от 25.01.2016 № 21 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения «О бюджете Ковардицкого сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 17 июня 2016 года № 496 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 14.01.2016 №10 «О мерах по реализации закона Владимирской области «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю,
1. Внести в постановление Главы администрации сельского поселения

 от 25.01.2016 № 21 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения «О бюджете Ковардицкого сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Совету народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района рекомендовать в нормативных правовых актах об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельных участков, имеющих виды разрешенного использования, указанные в пунктах 1.1 - 1.8, 7 - 13, 18 "Ставки от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид разрешенного использования земель, установленных для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ковардицкого сельского поселения Муромского района" приложения к решению Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 19.11.2015 N 68 "Об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид разрешенного использования земель, установленных для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ковардицкого сельского поселения Муромского района" не устанавливать максимальные ставки».
1.2. Пункты 13., 14., 15. считать пунктами 14., 15., 16.
1.3. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Главы администрации сельского поселения от 25.01.2016 № 21 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения «О бюджете Ковардицкого сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.
	Глава администрации

Ковардицкого сельского поселения
	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                        СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: D:\Мои документы\РСНД и Постановления МО 2016\КОВ\О мерах по реализации\П от 25.01.2016 № 21 КОВ\изменения\Изменен. в П от 25.01.2016 № 21 КОВ.doc ,

Исп.: Е.И.Щепкина, заместитель начальника финансового управления администрации района 28.07.2016 15:06:00
Разослать:

1. В дело -1 экз.
2. Финансовое управление - 1 экз.
3. Централизованная бухгалтерия администрации района – 1 экз.

4. Ковардицкое сельское поселение – 1 экз.
5. МАУ ТРК «Муромский меридиан»  - 1 экз.
  Приложение

    к постановлению администрации

                                                                                                         сельского поселения

      от   28.07.2016   № 533а
План

 по поступлению налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ковардицкого сельского поселения на 2016 год
                                                                                                        тыс. рублей

	№

п/п
	Наименование главного администратора доходов и наименование доходов
	Общий объем поступлений на 2016 год

	1
	2
	3

	Налоговые и неналоговые доходов бюджета сельского поселения, всего
	8808,0

	1.
	МИ ФНС России № 4 по Владимирской области

(182)
	7459,0

	1.1.
	Налог на доходы физических лиц
	1298,0

	1.2.
	Единый сельскохозяйственный налог
	32,0

	1.3.
	Налог на имущество физических лиц
	620,0

	1.4.
	Земельный налог
	6452,0

	1.5.
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	57,0

	2.
	Администрация Ковардицкого сельского поселения (403)
	301,0

	2.1.
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	80,0

	2.2.
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	77,0

	2.3.
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	144,0

	3.
	Государственная инспекция административно-технического надзора администрации Владимирской области (599)
	33,0

	3.1.
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	33,0

	4.
	Администрация Муромского района (603)
	15,0

	4.1.
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	15,0